

**Rechnung**

• Gut Lindenfels • 66440 Blieskastel •

Datum

25.03.2021

Rechnungs-Nr.

202100023

Anschrift:

Landesamt für Umwelt- und Verbraucherschutz

Don-Bosco- Straße 1

66119 Saarbrücken

z.H. Stephanie Diversy

A&S Dawo GbR

Gut Lindenfels 3

66440 Blieskastel

06842 930 724

info@gutlindenfels.com

www.gutlindenfels.com

Landesamt für Umwelt- und Arbeitsschutz 2948

Eing. 26. März 2021

Anl. FB 5.1

DOMEA gescannt:

29103

Sehr geehrte Frau Diversy,

gemäß unserer erbrachten Leistung vom 26.02.2021 und laut Angebot2020032 berechnen wir wie folgt:

Pflegemaßnahme im Natura2000 Gebiet "Wiesen bei Frankenholz" Teil A

Position	Fläche in ha	Beschreibung	Nettobetrag pro ha. in €	Nettobetrag
1	3,7	Pflegemaßnahmen im Natura2000- Gebiet "Wiesen bei Frankenholz und Oberbexbach"; Mulchen,Aufnehmen, Freistellung der gepflanzten Obstbäume per Hand, Entsorgen von Altholz	800,00 €	2.960,00 €
			Zwischensumme netto	2.960,00 €
			zzgl. 19% MwSt.	562,40 €
			Rechnungsbetrag brutto	3.522,40 €

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Bitte überweisen Sie den Betrag bis zum 15.03.2021 auf untenstehendes Konto

Informieren sie sich gerne über unser neues Hotel Garni auf Gut Lindenfels!www.gutlindenfels.com
Sebastian Dawo
 Forsttechniker

 Sachlich und
 rechnerisch richtig

26. April 2021

**Rechnung**

• Gut Lindenfels • 66440 Blieskastel •

Datum
Rechnungs-Nr.

25.03.2021

202100024

Anschrift:

Landesamt für Umwelt- und Verbraucherschutz

Don-Bosco- Straße 1

66119 Saarbrücken

z.H. Stephanie Diversy

A&S Dawo GbR

Gut Lindenfels 3

66440 Blieskastel

06842 930 724

info@gutlindenfels.com

www.gutlindenfels.com

Landesamt für Umwelt- und Arbeitsschutz 2349	
Eing. 26. März 2021	
Anl.	FB 3.1
DOMEA gescannt:	

L.S. 23103

Sehr geehrte Frau Diversy,

gemäß unserer erbrachten Leistung vom 26.02.2021 und laut Angebot2020032 berechnen wir wie folgt:
Pflegemaßnahme im Natura2000 Gebiet "Wiesen bei Frankenholz" Teil B

Position	Fläche in ha	Beschreibung	Nettobetrag pro ha. in €	Nettobetrag
1	1,6	Mähen/Mulchen einer Streuobstwiese mit Altbestand und Freistellung von ca. 35 alten Obstbäumen inkl. Entsorgung des angefallenen Mähd-/ Schnittgutes und Bruchholzes	800,00 €	1.280,00 €
Zwischensumme netto				1.280,00 €
zzgl. 19% MwSt.				243,20 €
Rechnungsbetrag brutto				1.523,20 €

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Bitte überweisen Sie den Betrag bis zum 15.03.2021 auf untenstehendes Konto

Informieren sie sich gerne über unser neues Hotel Garni auf Gut Lindenfels!www.gutlindenfels.com
Sebastian Dawo
 Forsttechniker 

 Sachlich ~~und~~
 rechnerisch richtig

S. Diversy

26. März 2021

